

Договор
№ 194/24
от 15.03.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Митрякова Галина
Николаевна
(фамилия, инициалы)

06.08.2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 908985)

в Профессиональном образовательном частном учреждении "Владивостокский гуманитарно-коммерческий колледж Приморского крайпотребсоюза"

(полное наименование работодателя)

690062, Приморский край, г. Владивосток, Проспект 100-летия Владивостоку,
18

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2538013113

(ИНН работодателя)

253801001

(КПП работодателя)

1032501898659

(ОГРН работодателя)

85.21


(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Черемисина Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

06.08.2024
(дата)


(подпись)

Хрущелевская
Кристина Владимировна
(Ф.И.О.)

06.08.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Профессиональное образовательное учреждение "Владивостокский гуманитарно-коммерческий колледж Приморского крайпотребсоюза"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10			
1	2	3	0/0	5/5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	5/5	5/5	0/0	5/5	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0				
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс условий труда (подкласс) условия труда (да, нет)	размер оплаты труда (да, нет)	политические льготы (да, нет)	оплачиваемый продолжительный характер работы	равноценные пищевые продукты	профилактические меры питания	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		химический биологический	преимущественно физический	потенциально шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующая	ионизирующая	низкая температура	высокая температура	напряженность трудового процесса																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24										
119424	Специалист по работе со студентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
219424	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
319424	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
419424	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
519424	Уборщик служебных помещений общежития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									

Дата составления: 03.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Митрякова Галина Николаевна

06.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

Черемисина Ольга Владимировна

06.08.2024

Специалист по кадрам

Г. главный бухгалтер

Хрущевская Кристина Владимировна

06.08.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2362

Гатилова Е.Н.

03.07.2024

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата)